

BLA ESTADÍSTICA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE MERCADOS, COMERCIO Y ABASTOS

LA CIUDAD DILICGLINDA GUADALUPE SANDOVAL PONCE
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
H. AYUNTAMEINTO CONSTITUCIONAL
DEL EL GRULLO, JALISCO 2021-2024.
PRESENTE:

CON RELACIÓN A LA LEY DE TRANSPARENCIA EN VIGOR EN SU ARTÍCULO 15, FRACCIÓN XXIV. LA ESTADÍSTICA DE ASISTENCIA Y REGISTRO DE VOTACIÓN DE SESIONES DE LAS COMISIONES EDILICIAS. POR LO QUE HAGO DE SU CONOCIMIENTO LA INFORMACIÓN DE DICHO INCISO.

TABLA DE VOTACIÓN

AÑO 2023 SESIÓN DE COMISIÓN EDILICIA DE MERCADOS, COMERCIO Y ABASTOS

NO. DE ACTA

FECHA

VOTACIONES

TIPO DE VOTACIÓN

ACTA NO. 19

19 DE ABRIL

4

UNANIMIDAD

ATENTAMENTE:
M.V.Z FERMIN EDUARDO GARCIA ACOSTA

REGIDOR

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE MERCADOS, COMERCIO Y ABASTOS

0

Obregón No. 48, Col. Centro C.P. 48740 El Grullo, Jal.



321 387 44 44 321 387 20 67 Gobierno Municipal de El Grullo, Jal. 2021 - 2024